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VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 10/02/2022, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Diora Shino, atésia Hygmet, amésia Gjinovefa, shtetase Shgiptare, lindur né Fier dhe banues né
TIRANE, me adresé Blv. Zhané D'ark; Nd. 131; H. 4; Ap. 18; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia
Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirané, lindur mé 17/12/1982, gjendja civile "e martuar”, madhore, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
035201132 dhe nr. personal 126217109M,

e cila me kerkoi te verteto] dokumentin e njejte me origjinalin: Kontrate shitie pasuri e luajtshme
me nr.rep:9473, nr.kol:3091, me date 09.11.2021 bashkelidhur vendimi me nr.28, me date

25.10.2021.

Uné Noteri, pasi | bé&ra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqgitje té
dokumenti t& rrem&; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i" nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné":
Vérteto] se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, &shté e njéjté me
dokumentin origjinal.

MEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoc] té& dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré
té drejté dhe té ligishme.
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Ne Tirane, sot me date S / fF 12021 (dy mije e njézet e nj¢), para meje Julian Zhelegu,
Noter i Dhomés se Noteréve Tirane, me zyre ne adresén Rr. Pjetér Bogdani, nr. 13, u
paragjiten: MR T il Y

PR 1.
T B . Y
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Shitssi el
Shogeria “ERNIKU” shpk, shoqeri e se drejtes shqiptare, e regjistruar rtegullisht prane
Qendres Kombetare te Biznesit, me NUIS J71925004S, me zyre gendrore Tirane Sheshi
Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla Nr.3, Kati i Trete, pérfagésuar nga
administratori, njékohé&sisht ortaku i vet&m, Iljaz Spahiu, lindur me date05.07.1969 ne
Kolesjan,Kukes mbajtes i letémjoftimit me numé&r 034191858 dhe numér personal
G90705104H , madhor dhe me zotési juridike pér te vepruar,

kétu e mé poshté referuar ne kété kontraté si Shitési

dhe

Blerési
Shogéria “AG Hpower & Construction” Shpk, shogéri e sé drejtés shgiptare, e regjistruar
rregullisht prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, mbajtése e NUIS L91924026B, me seli né,
Fier Lagja Sheq i Madh, Rruga Nacionale Fier - Tirane, prané Urés s& Mbrostarit, e
pérfagésuar sipas vendimit te Asamblesé se Ortakéve nr. 07, date 25102021, nga
Administratori 1 Shogérisé 2. Zeni Térpollari, lindur me date 13/08/1984 ne
Gorovode,Skrapar mbajtes i let€rnjoftimit me numér 035364689 dhe numér personal
[40813012F , madhor dhe me zotési juridike pér te vepruar,

kétu e m& poshté referuar ne kété kontraté si Blerési,

dhe

Miratuesi
Shogéria “SA- GLE KOMPANI" Shpk, shoqéri e s& drejtés shqiptare, e regjistruar
rregullisht prang Qendrés Kombétare t& Biznesit, mbajtése e NUIS K92227019N, me seli né,
Tiran né adresén: “Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit “Karl Topia”, Kulla 3, Kati 3, e
pérfagésuar sipas vendimit te Asamblesé se Ortakéve nr. 12, date 23.10.2021, nga
Administratori i Shogérisé Znj. Vera Spahiu, lindur me date25.06.1974 ne Kruje mbajtése e
letérnjoftimit me numér 036052618 dhe numér personal H45625092N, madhore dhe me
zotési juridike pér te vepruar,

ké&tu e mé poshté referuar ne kété kontratd si Miratuesi,

Parashtresa:

A. Shogéria “ERNIKU™ Shpk. &sht# ortak i vetém i Shogérisé “SA- GLE KOMPANI" shpk,
shogéri tregtare e s& drejtés shqiptare, e regjistruar né QKB me NUIS K92227019N dhe
zotéron 100% t& kapitalit t& shogé&risé “SA- GLE KOMPANI" shpk.

i, operimi,
rtimi, shitja
ifrates s

B. Shogeria “SA- GLE KOMPANI” shpk ka objekt te aktivitetit te saj MNderti
financimi,venia ne pune, prodhimi furnizimi, transmetimi, shperndarja, eks
e energjise elektrike dhe transferim i hidrocentraleve ne zbati

Fg. 1
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ol ndermjet Autoritetit
ikes dhe shogerise
jedhen e perroit

- konceisionit date 14.09.2009 me Nr. 2901 Rep Nr,.395.
Kontraktues Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe | Energj
Koncesionare “Emiku” shpk. "Per ndertimin e hidrocantralefe he
Trebisht-Rrethi Bulgize. :

T

C. Bazuar ne parashikimet e kesaj kontrate do te merret marre miratimi prane Ministrise se
Infrastruktures dhe Energjise per trasferimin nepermjet shitblerjes te 100 % te kuotave qe
shogeria ERNIKU shpk, zoteron ne shogerine SA- GLE KOMPANI” shpk ne favor te
shogerise “AG Hpower & Construction” shpk duke rezultuar ortak i vetem i shogerise

“SA- GLE KOMPANI" shpk, shogeria AG Hpower & Construction™ Shpk.

D. Shogeria “SA- GLE KOMPANI” shpk eshte ligencuar per prodhimin e energjise elektrike
me numer ligence 180 leshuar nga Enti Rregullator i Energjise per shogerine SA-GLE
KOMPANI shpk me afat ligence per nje periudhe prej 30 vitesh,

E. HEC-et ne rrjedhen e perroit Trebisht-Rrethi Bulgize shtrihen mbi pasurite sipas
vértetimit leshuar ne vitin 2010 nga Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Bulgize bashkelidhur kesaj kontrate ne perdorim te Erniku shpk dhe ne
pasurite e tjera ne pronesi te Emiku shpk.

F. Shitési déshiron q& t& shes& 100% te kuotave qe zotéruara né shoqériné “SA- GLE
KOMPANI" shpk, sipas kushteve dhe termave te percaktuara ne kete kontrate si me
poshte.

G. Blerési déshiron q& t¢ blejé 100% te kuotave t& shogérisé “SA- GLE KOMPANI” shpk, te
zoteruara nga shogeria ERNIKU shpk sipas kushteve dhe termave te percaktuara ne kete
kontrate si me poshte,

H. Miratuesi i shitblerjes jep pelgimin/miratimin per shitbletjen e 100% te kuotave te
shogerise “SA- GLE KOMPANI” shpk sipas kushteve dhe termave te percaktuara ne kete
kontrate si me poshte.

I Ne kuotat e shogerive ERNIKU shpk dhe SA- GLE KOMPANI” shpk jane vendosur
sekuestro konservative sipas Aneks A bashkelidhur kesaj kontrate.

). Gjendja financiare e shoqgerise Shogerise SA- GLE KOMPANI” shpk eshte sipas Raport
Vleresimit pasqyrat financiare/rakordimet financiare si Aneksi B bashkelidhur kesaj
kontrate,

Palét e sipérpérmendura me vullnetin e tyre t& liré e t€ ploté rané dakord si mé poshié:

Neni 1
QEllimi | Kontratés

Q&llimi i késaj kontrate &shté transferimi i pronésisé s& 100% te kuotave te shogerise “SA-
GLE KOMPANI” shpk te zoteruara nga Shitési ERNIKU shpk tek Blergsi, shogéria “AG
Hpower & Construction” Shpk.

Kjo kontraté shérben pér pércaktimin e kritereve, procedurave dhe ményrgs-sé imit té
pronésisé dhe pagesés lidhur me kété transferim.
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Trasferimi i kuotave perfshin trasferimin e te gjitha te drejtét dhﬁ-qd&%':\r?f et sipas kontrates se
koncensionit date 14.09.2009 me Nr. 2901 Rep Nr. 395 Kol m:ilf:rin_fegr Autorietit Kontraktues
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes dhe shogerise {{onceslunare “Erniku”
shpk "Per ndertimin e hidrocantraleve ne rrjedhen e perroit Trebisht-Rrethi Bulgize dhe
shtojcave eventuale te kesaj kontrate dhe asetet HEC, :

Neni 2
Objekti i kontratés

Népérmjet késaj kontrate, shitési do t& transferojé pronésing e 100% te kuotave te shogerise
“S8A- GLE KOMPANI" shpk. ne favor te “AG Hpower & Construction™ shpk kundreijt
pageses se gmimit te shitblerjes sig pércaktohet ne nenin 3 te kesaj kontrate.

Neni 3
Cmimi dhe ményra e pagesés - Kushti

Palét kang réné dakort midis tyre q& ¢mimi i shitjes sé kuotave eshte ne vleren 50.000 euro.
Cmimi i shitjes do t& paguhet pérmes transfertds bankare nga llogaria e shitésit né llogariné e
blerésit Nr, ne Credins Bank sha brenda 3 muajve nga data e nenshkrimit te
kesaj kontrate, afat brenda te cilit shoqerite Erniku shpk dhe SA- GLE KOMPANI shpk duhet
te heqin te gjitha sekuestrot dhe kufizimet qe rezultojne ne ekstraktet sipas Aneks A
bashkelidhur kesaj kontrate, Ne rast se brenda 3 muajve nga data e nenshkrimit te kesaj
kontrate, nuk jane hequr sekuestrot sipas Aneks A, ose brenda ketij afati jane hequr sekuestrot
por nuk eshte bere pagesa e ¢mimit te shitblerjes, kontrata konsiderohet e zgjidhur dhe palet
kthehen ne gjendjen e meparshme,

Gmimi i shitjes prej 50.000 euro do t& konsiderohet i likuiduar né momentin kur vlera t& keté
mbérritur né llogaring e shitésit. Brenda 5 ditéve pune nga pagesa e ¢mimit te shitblerjes,
shoqgeria ERNIKU" shpk, pérfagésuar nga administratori, njgkohésisht ortaku i vetém, lljaz
Spahiu detyrohet t& b&jé regjistrimin e késaj kontraté né Qendrén Kombétare t& Biznesit,

Neni 4
Pérgjegjisité dhe garancité e paléve

A. Shogeria “ERNIKU” Shpk garanton se:

I. Nepemjet huas ge do te marré shogeria SA-GLE KOMPANI shpk nga shogeria “AG
Hpower & Construction” Shpk do te realizoje te gjitha pagesat e nevojshme me qellim
hegjen e sekuestrove ne kuotat e shogerive “ERNIKU” Shpk dhe SA- GLE KOMPANI”
shpk qe te vijohet me regjistrimin ne QKB te kesaj kontrate,

2. Vendimi per transferimin e kuotave te Blerssi éshts marré né pajtim t& ploté me ligjin
tregtar né fuqi dhe dispozitat statutore t& shogérive.

3. Shogerite ERNIKU Shpk dhe SA- GLE KOMPANI shpk nuk kane detyrime te tjera ndaj
te treteve perveg sa parashikuar ne Raport Vleresimin/Pasqyrat Financiare/Rakordimet
Financiare bashkelidhur kesaj kontrate si Aneks B dhe ne ekstraktet e shogerive ERNIKU
Shpk dhe SA- GLE KOMPANI" shpk sipas Aneks A.

4. Shogerite ERNIKU Shpk dhe SA- GLE KOMPANI shpk nuk do te ndermarrin persiper
asnje detyrim/angazhim apo te kryejne ¢faredo transaksioni me kuota te shogerive dhe/ose
pasuri te ketyre shoqerive perveg sa referuar ne kete kontrate, duke filluar nga mfymenti i
nenshkrimit te kesaj kontrate dhe deri kur shogeria “AG Hpower & Constructjon:
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rezultoj¢ ortak me 100% te kuotave te shoqgerise “SA- GLE/KOMPANI” shpk ne
ekstraktin ¢ shogerise. '

5. Cdo detyrim i gjeneruar apo transaksion ge nuk eshte parashikuar hle ket¢ kontrate i kryer
pas dates se nenshkrimit te kesaj kontrate apo edhe detyrime dhe transaksione te tjera te
cilat jane gjenervar perpara dates se nenshkrimit te kesaj kontrate qe nukfjane perfshire ne
Anekset A dhe B bashkelidhur kesaj kontrate do te shlyhen teresisht nga ERNIKU shpk
dhe ERNIKU shpk mban pergjegjesi te plote per t'i shiyer keto detyrime dhe te marre
pergjegjesite e transaksioneve te kryera. Ne rast se perben domosdoshmeri kryerja e
ndonje transaksioni tjeter/ndryshe nga sa parashikuar ne kete kontrate, nga shogeria
ERNIKU Shpk dhe SA- GLE KOMPANI shpk duhet qe per kete transaksion te marre
paraprakisht miratimin me shkrim te shogerise AG Hpower & Construction shpk.

6. Cdo pretendim eventual nga pale te treta ne lidhje me transaksione te kryera nga ERNIKU
Shpk dhe/ose SA- GLE KOMPANI shpk Qe jane raportuar/pasqyruar ne Aneks B nga
shogerite ERNIKU Shpk dhefose SA- GLE KOMPANI shpk si “te shlyera/te mbyllura™
apo pretendime te tjera tej sa raportuar/pasqyruar ne Aneks A dhe Aneks B te do te
perballohen nga ERNIKU shpk dhe shogeria ERNIKU Shpk nuk do ta perfshij shogerine
AG Hpower & Construction” Shpk ne keto pretendim.

7. Me trasferimin e kuotave, shogerise AG Hpower & Construction” Shpk i trasferohen te
gjitha te drejtat dhe detyrimet sipas kontrates se koncensionit date 14.09.2009 me Nr.
2901 Rep Nr. 395 Kol ndermjet Autoritetit Kontraktues Ministrise se Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes dhe shogerise Koncesionare “Erniku” shpk. "Per ndertimin e
hidrocantraleve ne rrjedhen e perroit Trebisht-Rrethi Bulgize dhe shtojcave eventuale te
kesaj kontrate dhe asetet HEC.

8. Shogeria ERNIKU shpk si pronar i pasurive nr. 391, nr. 307, nr. 309, nr, 124, nr. 145 dhe
nr. nr. 299, nr. 442 detyrohet te nenshkruaje kontraten e shitblerjes se ketyre pasurive me
bleres “AG Hpower & Construction” Shpk apo eventualisht edhe per pasuri te tjera ne
pronesi te tij ku shtrihet HEC,

o

B. Shogeria “AG Hpower & Construction” shpk garanton se:

1. Do te kryeje te gjitha pagesat sipas nenit 3 per kalimin e pronesise se kuotave. Ne rast se
nuk kryhet kjo pagese konform si¢ parashikuar ne kete nen, kontrata do te konsiderohet e
zgjidhur dhe palet kthehen ne gjendjen e meparshme.

C. Shogeria “SA- GLE KOMPANI” shpk garanton se:

I Shogeria SA- GLE KOMPANI shpk nuk ka detyrime te tiera ndaj te treteve perveg sa
parashikuar ne Raport Vleresimin/pasqyrat financiare/rakordimet financiare bashkelidhur
kesaj kontrate si Aneks B dhe ne ekstrakiet e shogerive ERNIKU Shpk dhe SA- GLE
KOMPANI" shpk sipas Aneks A.

2. Shogeria SA- GLE KOMPANI shpk nuk do te ndermarr persiper asnje detyrim/angazhim
apo te kryej ¢faredo transaksioni me kuota te shogerise dhe/ose pasuri te shogerise perveg
sa referuar ne kete kontrate, duke filluar nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate dhe
deri kur shogeria AG Hpower & Construction” Shpk te rezultoi ortak me 100% te kuotave
te shogerise SA- GLE KOMPANI shpk.

3. Cdo detyrim i gjeneruar apo transaksion tjeter i kryer pas dates se nenshkrimit te kesaj
kontrate apo edhe detyrime dhe transaksione te tjera te cilat jane gjeneruar perpara dates
se nenshkrimit te kesaj kontrate qe nuk jane perfshire ne Aneks B dhe/ose ne Fleks A
bashkelidhur kesaj kontrate do te shlyhen teresisht nga SA- GLE KOMP?" he

Fq. 4
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SA- GLE KOMPANI shpk mban pergjegjesi te plote per ti shiyer keto: detyrime dhe te
marre pergjegjesite e transaksioneve te kryera. Ne rast se perben domosdoshmeri kryerja e
ndonje transaksioni tjeter/ndryshe nga sa parashikuar ne kete kontrate nga shogeria SA-
GLE KOMPANI shpk duhet qe per kete transaksion te marre paraprakisht miratimin me
shkrim te shogerise AG Hpower & Construction shpk.

4. Cdo pretendim eventual nga pale te treta ne lidhje me transaksione te kryera nga SA- GLE
KOMPANI shpk qe jane raportuar/pasqyruar ne Aneks B nga shogerite ERNIKU Shpk
dhefose SA- GLE KOMPANI shpk si “te shlyera/te mbyllura” apo pretendime te tjera te]
sa raportuar/pasqyruar ne Aneks A dhe Aneks B do te perballohen nga ERNIKU shpk dhe
shogeria ERNIKU Shpk nuk do ta perfshij shogerine AG Hpower & Construction” Shpk
ne keto pretendim,

5. Me trasferimin e kuotave, shoqerise AG Hpower & Construction” Shpk i trasferohen te
gjitha te drejtat dhe detyrimet sipas kontrates se koncensionit date 14.09.2009 me Nr.
2901 Rep Nr. 395 Kol ndermjet Autoritetit Kontraktues Ministrise se Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes dhe shogerise Koncesionare “Emiku” shpk. "Per ndertimin e
hidrocantraleve ne rrjedhen e perroit Trebisht-Rrethi Bulgize dhe shtojecave eventuale te
kesaj kontrate dhe asetet HEC.

6. Nuk ka kundershtime, eshte dakort dhe autorizon shogerine ERNIKU shpk ne menyre te
parevokueshme qe te vijoj me shlyerjen e pagesave perkatese per te mbyllur detyrime te
shoqerise SA- GLE KOMPANI” shpk.

7. Eshte dakort qe pasurite nr. 391, nr. 307, nr, 309, nr. 124, nr. 145 dhe nr, nr. 299, nr. 442
si pasuri ne te cilat shtrihet HEC apo eventualisht edhe per pasuri te tjera ne pronesi te
ERNIKU shpk dhefose SA- GLE KOMPANI" shpk. ku shtrihet HEC te vijohet me
shitblerjen e ketyre pasurive me bleres “AG Hpower & Construction™ Shpk.

Neni 5
Efektet e kontratis

Kjo kontraté ka fuqing e ligjit pér paldt nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe mund
ndryshohet vetém me marréveshje me shkrim midis tyre.

Neni 6
Informacioni konfidencial

Palét detyrohen t&¢ mbajné konfidencial t& gjithé dokumentacionin t¢ dh&nat dhe cdo
informacion t€ pérfituar gjaté marrédhénies s& tyre né& shogéri apo dhe referuar marrdhénies
konkrete & krijuar me k&t kontraté,

Neni 7
Transferimi té drejtave

Kontrata do t& depozitohet dhe regjistrohet prané QKB sig parashikuar ne nenin 3 te kisaj
kontrate, pér t& béré t& mundur regjistrimin e transferimit t& kuotave tek Blerési.

Neni 8
Ligji i aplikueshém dhe Gjykata kompetente

Kontrata &shté hartuar né pérputhje me legjislacionin tregtar né fuqi.
Shitési dhe Blerési angazhohen q& t€ béjné cdo pérpjekje pér zgjidhjen e mosmarréfeshjeve
apo konflikte & mundshme gé mund té krijohen midis tyre lidhur me kété kor
bisedimeve t& drejtpérdrejta.
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midis tyre, ¢éshtja do

té zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirane.

MNeni 9 by
Dispozita pérfundimtare

Kjo kontraté éshté hartuar n& katér kopje, né gjuhén shqipe, secila me vlers 1J njejté ligjore.
Bashkelidhur kesaj kontrate vendosen vendimartjet e Asamblese se Ortakeve te shoqerive
nenshkruese te kesaj kontrate me vertetim nenshkrimi te noterit, percaktimi i sekuestrove te
shogerive ERNIKU Shpk dhe SA- GLE KOMPANI shpk si Aneks A dhe Raporti
Vleresimit/pasqyrat financiare/rakordimet financiare si Aneks B dhe dokumentet e
identifikimit te pérfagésuesve te paleve nenshkruese te kontrates.

Kesaj kontrate do t'i bashkelidhen edhe mandatet bankare te kryerjes se pagesave nga ana e
bleresit ne favor te shitesit.

Kontrata u redaktua nga uné noteri sipas kérkesés se paléve ne gjuhen shqipe dhe ne 4 kopje
origjinale, dhe pasi iu lexua dhe iu shpjegua paléve nga uné noteri me z& te larte dhe te garte
u kuptua dhe u pranua prej paléve, u nénshkrua rregullisht dhe pa vérejtie prej paléve ne
praning time dhe ung, noteri, e vértetoj sipas ligjit dhe pér te gjithé efektet e tij.

SHITIESI: BLERISI:

Shoqiria: “ERNIKU” Shpk Shoqéria: “AG Hpower &
Construction™ Sh.p.k
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: '-—"‘}(frta.keve t& Shoqérisé “ERNIKU” Shpk. .-
’

Ky vendim i mare sot mé daté 25 / /J /2021 né seliné e Shogérisé “ERNIKU” Shpk, Adresa: Sheshi
“Rilindja”, Qendra e Biznesit “Karl Topia”,Kulla Nr.3, Kati ITI, Tiranég, regjistruar ne QKB me NIPT
J71925004S ne mblodhjen e Asamblese se Zakonshme e Ortakve te shogerise.

Ne bazé t€ ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare™, dhe né bazé t& Statutit t&
Shoqéris€, ortaku i shogérisé thirri Asamblene e Ortakeve me k&t rend dite:

Rendi i dités:
* Shogérisé “ERNIKU” Sh.p.k me ortak te vetem Z.Iljaz SPAHIU, zoterus i 100 % te aksioneve te
saje.

* Shogeérisé “ERNIKU” Sh.p.k eshte ortak i vetem zoterus i 100 % te aksioneve te Shoqérisé
Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k.

Shoqgris& “ERNIKU” Sh.p.k kerkon te transferoj aksionet e Shoqérisé Koncesionare “SA-GLE
KOMPANI” Sh.p.k te Shogeria “AG Hpower & Construction™ Sh.p.k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k ortakun e vetem dhe zoterues te 100 % te
aksioneve te Shogérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k.

Pas diskutimeve per rendin e dites dhe menyren e realizimit te transferimit te aksioneve,aksioneret e
Shoqérisé Koncesionare “ERNIKU” Sh.p.k

VENDOSI:

* Transferimin e 100% te aksioneve te Shoqérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANT” Sh.p.k nga
Shogerine “ERNIKU” Sh.p.k te Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k ortakun e vetem te Shoqérisé Koncesionare
“SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k me zoterim 100% te aksioneve te saje.

* Transferimi te behet sipas Kontrates se Transferimit te hartuar prane nje noteri te dhomes se Noterise
Tirane

Shogéria ‘ERNIKU” Shpk

TEJAZ SPAHI

Adresa; Sheshi *Rilindja’, Qendra e Biznesit “Karl Topia” Kulla Nr.3, Kati ITI, Tirang.
Tel & Fax 04 /240 36 31, Mob. 068 20 23 775, E-mail: emiku@erniku.com
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“SRAan _._, rd
VENDIM Nr. ) #
I Ortakeve 1€ Shoqérisé “AG Hpower & Constuetion” Sh.p.k
LEGY

Ky vendim i mare sot mé daté 2;5-? ﬂfﬁﬂ?l né seliné e Shﬂqérﬁ‘f},‘:ﬁ(}
Construction” Sh.p.k, Adresa: Lagja Sheq i Madh,Rruga nacionale -T*;Et;;;?i
Mbrostarit,Fier, e regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me dt. 2
L91924026 B ne mblodhjen e Asamblese se Zakonshme e Ortakve te shi

Fier,mé 2$/ /& 12021

power &
e,Prane Ures se

/2019 me Nipt:
erise.

INE& bazé té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, dhe n&
bazé t& Statutit t& Shoqgrisé, ortaku i shoqérisé thirri Asamblene e Ortakeve me kété rend

dite:

Rendi i dités:
* Shoqéris¢ “AG Hpower & Construction” Sh.p.k me ortak te vetem Z.Arben GOGA,
zoterus 1 100 % te aksioneve te saje.
* Shogqéris¢ “ERNIKU” Sh.p.k eshte ortak i vetem zoterus i 100 % te aksioneve te
Shoqgrisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Shp.k.

Shogéris€ “AG Hpower & Construction” Sh.p.k kerkon te bleje aksionet e Shogérisé
Koncesionare “SA-GLE KOMPANTI” Sh.p.k nga Shoqeria “ERNIKU” Sh.p.k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p k ortakun e vetem dhe
zoterues te 100 % te aksioneve te Shogérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI”

Sh.p.k.

Pas diskutimeve per rendin e dites dhe menyren e realizimit te transferimit te
aksioneve,aksioneret e Shoqérisé Koncesionare “AG Hpower & Construction” Sh.p.k

VENDOSI:

* Te pranoj blerjen dhe transferimin e 100% te aksioneve te Shogérisé Koncesionare
“SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k nga Shogerine “ERNIKU” Sh.p.k te Shoqerise “AG
Hpower & Construction” Sh.p k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k ortakun e vetem te

" Shoqérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k me zoterim 100% te
aksioneve te saje.

* Transferimi te behet sipas Kontrates se Transferimit te hartuar prane nje noteri te
dhomes se Noterise Tirane.

* Te ngarkohet Administratori i shoqerise Z.Zeni Terpollari te firmosi kontrtaten dhe
cdo dokumentacion tjeter ge do te nevojitet per kete transferim te aksioneve,

Email:aghpowershpk@gmail.com Cel: +335 69 60 49 707
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I Ortakeve t& Shogérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Shpk.

Ky vendim i mare sot mé daté 257 /¥ /2021 né seliné e Shoqérisé Koncesiénare “SA-GLE KOMPANI”
Shpk, Adresa: Sheshi ‘Rilindja’, Qendra e Biznesit “Karl Topia”,Kulla Nr.3, Kati ITI, Tirané, regjistruar ne
QKB me NIPT K92227019N ne mblodhjen e Asamblese se Zakonshme e Ortakve te shogerise.

NE& bazé t€ ligjit Nr. 9901, dat& 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, dhe né bazé t& Statutit t&
Shoggérisg, ortaku i shogérisé thirri Asamblene e Ortakeve me kété rend dite:

Rendi i dités:

* Shoqérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k me ortak perkatesishte,Shogerine
“ERNIKU” shpk, zoterus i 100 % te aksioneve te saje.

Kerkon te transferoj aksionet e ortakut te vetem me 100 % te aksioneve te saje, Shogerine “ERNIKU” sh.p.k
te Shogeria “AG Hpower & Construction” Sh.p.k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k ortakun e vetem dhe zoterues te 100 % te
aksioneve te Shoqérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k.

Pas diskutimeve per rendin e dites dhe menyren e realizimit te transferimit te aksioneve,aksioneret e
Shogérisé Koncesionare “SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k

VENDOSI:

* Transferimin e 100% te aksioneve te Shoqérisé¢ Koncesionare “SA-GLE KOMPANI" Sh.p.k nga
Shogerine “ERNIKU” Sh.p.k te Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k.

* Berjen e Shogerise “AG Hpower & Construction” Sh.p.k ortakun e vetem te Shogérisé Koncesionare
“SA-GLE KOMPANI” Sh.p.k me zoterim 100% te aksioneve te saje.

* Transferimi te behet sipas Kontrates se Transferimit te hartuar prane nje noteri te dhomes se Noterise
Tirane.

* Te ngarkohet Administratori i shoqerise Znj.Vera Spahiu te firmosi kontrtaten dhe cdo
dokumentacion tjeter ge do te nevojitet per kete transferim te aksioneve.

Ortaku i Vetém i Shoqérisé

Dlany gy panih

Adresa: Sheshi ‘Rilindja’, Qendra e Biznesit “Karl Topia™ Kulla Nr.3, Kati III, Tirang.
Tel & Fax 04 /240 36 31, Mob. 068 20 23 775, E-mail: saglekompani@gmail.com
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PR 'Rt DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT .-
1. ri unik i identifikimit te subjektit
{P'}[“:IJS}S} ki d K92227019N
2. Data e Regjistrimit 27/10/2009
3. Emrii Subjektit SA-GLE KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2009 \
6. Kohézgjatja Nga: IDIIDIEDGB]UIIWEGM
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri ;;‘;niﬂiﬁizn;ﬂﬂﬁffki':??l:;e]xh"d“la’ Qendra & Biznesit
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit N_deﬁimi, | operimi, financimi,venia ne
pune,prodhimi,furnizimi, transmetimi,shperndarja,

i eksportimi, shitjia e energjise elekirike dhe transferim i

hidrocentraleve ne zbatim te kontrates se koncensionit date
14.09.2009 "Per ndertimin e hidrocantraleve ne rrjedhen e
perroit Trebisht-Rrethi Bulgize te nenshkruar ndermjet
"Autoritetit Kontraktor" dhe "Koncesionarit"

10. Administratori/ét
10,1 Afati i emérimit

Vera Spahiu

Nga: 08/04/2020 Deri: 08/04/2025

11, Procedura e eménm:t nese ndryshon nga
parashikimet Jigjore’,
1.1 Kufi zwnate kﬂmpetencave (nése ka)

12. Ortakgt
12:1 VIeruekapltullt
125 “Numri i pjeséve
12,3 PjasEmarrJa né pérgindje (%)

ERNIKU

Para: 100.000,00 MNatyre:

100,00

100,00

124 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Diber TREBISHT TREBISHT Fshati Trebisht, Komuna
Trebisht, Rrethi Bulgize

14, T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SA-GLE KOMPAN]
E-Mail: fabidici@gmail.com
Telefon: 0692023775
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15, Statusi:

Aktiv

Daté: 09/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)..
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Regjistri i Barréve Siguruese

"Sehvia®, Katl v

TIRANE, SHOIPERI
TEL/FAX_:355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Email: hs@roen-al.com

Rr. & Dibres, Qendra & Biznesit AK,

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Mumr | Rezultatit t& Keérkimit:
Data & Rezultatit té Kérkimit:
Ora & Rezultatit 18 K&rkimit:

Liaji | Krkimit:
Kriteri | Kérkimit:

Mumri | Dokurmentit:

Referenca e Pérdoruesit;

0-202111081585303
09.11.2021
3:09:06PM \
Empri | Personit Juridik "
s

(EM) SA-GLE KOMPANI SHPK. £ ™ |

T~

1
‘
I

7

D-400-168-4073 /

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

Frwikkek ki REGJISTRIMI -

(EM) SA-GLE KOMPANI SH.P.K. ESHTE 1
A'znll EM‘I 4112&4223? Sk R R R TR R N dedrededdede i ko
Data e regjigtrimit 14.04.2016
Ora e ragjistrimit 11:28:424M
Koh&zgjatla e Regjlstimit {vita): T
14.04,2023

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit;
Mumri | Dekumentit:

Referanca e Pérdoruesit:

A-317-001-9044

BARREMARRES!I (Kreditori):

Emii | Personit Fizik/\Jurldik Adresa

(EM) BANKA CREDINSG SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.B  K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIFERI
Tel: 04234006
Fax: 04222916
Email:

Data @ Shiypit  2.11.2021 Fagja 1 e 4 Ora & Shtypit  3:09:08PM




2l %
:ﬁgﬁ TL{.}_ T Rr. & Dibres, Qandra e Biznesit AKX,
e T3 iﬁﬁ.‘ = m “Selvia®, Kati v
E'& BAN TIRANE, SHQI
N Hiate / T%Fﬁf.;ﬂﬁﬁfi%&‘
. 4 s u : n "UTEWR y TEL:358 4 Z42000s
Regjistri i Barréve Sigurueseé 4 & cnat RaGpgsicon \l
A e
BARREDHENESI (Debltori): m K 1
AL D g
mri i Parsonit FizikdJuridik dresa L
(EM) SA-GLE KOMPAN| SH.P.K. Adresa: SHESHI RILINDJA, KULLA 2, K.2 Vd
K92227019N g
TIRAME-TIRANE
SHQIFERI
Tel:
Fax;
Email:
{EM) ILJAZ Adresa: TIRANE
: (AT} EMRI TIRANE-TIRANE
|
| (MB) SPAHIU bt
Tel:
Fax:
{ Email:
(EM) VERA Adresa: TIRANE
{AT) RAMAZAN TIRANE-TIRANE
(MB) SPAHIU HIQIERH
Tal:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr. | Serise Prodhuasi Witi
KOLATERAL PERSHKRIM:
| BAZUAR NE MARRVESHJEN SIGURUESE DATE 29.05.2015 BA RREDHEMESIT
VENDOSIN BARRE MBI: KONTRATEN E KONCESIONIT LIDHUR ME DATE 19.09.2009
NR.2901 REP DHE NR.285 KOL. NDERMJET AUTORITETIT KONTRAKTUES METE DHE
SHOQERISE KONCES|IOMARE "ERNIKU" SH.P.K VLERESUAR ME 1.500.000 EURD

DHE KUOTAT E SHOQERISE “SA-GLE KOMPANI" SH.P.K NE VLERE 100.000 LEKE.

Data e Shtypit  9.11.2021 Fagja 2 e 4 Ora @ Shiypit  3:09:08FPM
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+Rr: &L }hendma Biznasil AK,
. .Iﬁ £ ¢ :Eﬂhl_'h"l'llﬂﬁ_%
“;‘T'%q.. I | TIRANE, SHOlPERI
}{;}__.:‘_'j i TELIFAX.:3554 2420006
: TEL:355 4 2420008

Regjistri i Barréve Siguruese

FERSONI REGJISTRUES:
Emri | Personit Fizikiuridik Adresa .
Tel: y o
Fax: -
Email:
NENMSHKRIMI | AUTORIZUAR ;

Emii dhe Mbiamri
SIDORELABRUCI

FUNDI I REGJISTRIMIT -  A-20160414112842237

Data e Shtypit  9.11.2021 Fagia 3 & 4 Ora e Shtypit  3:09:08PM




Rr. e Oibres, Qendra 8 Biznesit AK,
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e e

Regjistri i Barréve Sigurues goree

Fundi | Fiezu}a{ib & Kérkimit:

Datera Ehiypk 9.11.2024 Fagia 4 e 4 Ora e Shiypit  3:09:08PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E/
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJEESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

NUIS) 1719250048

2. Data e Regjistrimit 23/08/1995
3. Emri i Subjektit ERNIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/1994 b Sk
6. Kohézgjatja Nga: 17/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Eﬂ?;ﬁ?ﬁu{; R}E,ﬁggsih+ i:lemd,lﬂ, Qendra e Biznesit
8. Kapitali 138.300.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhime.te lendeve te ndertimit si dhe ndertim te objekteve

| te ndryshme te ndertimit sipas kerkesave te investitoreve.
|| Import eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit me

shumice dhe pakice, prodhim te materialeve te ndertimit.
Punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me
instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, rivelime
topografike, punime topogjeodezike etj Import eksport me
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushgimore,
bujqesore e blegtorale, veshmbathje e konfeksione etj Hapje
e bareve. Restorante, pika servisi parkim automjetesh,
lavazhi etj

10. Administratorifgt [ljaz Spahiu
10:1 Afati i emérimit Nga: 30/09/2021 Deri: 29/09/2026

11. Pra::-_ié-:_i'ura' € emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét [ljazSpahiu

12.1 Vlera e kapitalit ISS.JGG,{]P{’]E:]]‘ED Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 100,00

12.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

Oresin Hewbéime o Joammalt

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedes/Benz me targe
TR 6813 R, Terheqes Tirane Tirane TIRANE Automjet
Man me targe TR 7657 E, Kamion Tirane Tirane TIRANE
Automjet Cargotrailers me targe TR 6784 R,
Gjysemrimorkio Tirane Tirane TIRANE Automjet
Mercedes Benz me targe TR 1197 T, Kamion Tirane Tirane
TIRANE Automjet Cargotrailers me tafge TR 6814 R,
Gjysemrimorkio Tirane Tirane TIRANE Automjet
Mercedes Benz me targe TR 1936/, Kgmion Tirane Tirane
TIRANE Automjet Mercedes Benz mg targe TR 3186 S,
Kamion Tirane Tirane TIRANE Automjet Vidal me targe
TR 0122 M, Gjysemrimorkio, Tirane Tirane TIRANE
Automjet Mercedes Benz me targe AA 286 CL, Kamion
Tirane Tirane TIRANE, Automjet Scania me targe TR 9117
R, Autovinxh Lezhe Mamurras GJORM Bashkia Mamurras,
Fshati Gjorm:Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedes
Benz me targe TR 4753 P, Kamion+Betoniere Tirane Tirane
TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe TR 6783 R,
Terheqes Tirane Tirane TIRANE Automjet Man me targe
TR 9094 L, Terheqes Tirane Tirane TIRANE Automjet
Astra me targe TR 1759 T, Kamion Tirane Tirane TIRANE
AutomjetIveco Magirus me targe TR 8314 N, Terheges
Tirane Tirane TIRANE Automjet Iveco Magirus me targe
TR 5617 P, Kamion Tirane Tirane TIRANE Automjet
Mercedes Benz me targe TR 9461 N, Bot nafte-atv Tirane
Tirane TIRANE Automjet Astra me targe TR 8814 T,
Kamion Tirane Tirane TIRANE Automjet Man me targe TR
9095 L, Gjysemrimorkio Tirane Tirane TIRANE Automjet
Piacenza me targe TR 7830 P, Bot cimento Tirane Tirane
TIRANE Automjet Bianchi me targe TR 8315 N,
Gjysemrimorkio Tirane Tirane TIRANE Automjet Fiat me
targe TR 9831 M, Autobitumatrice Tirane Tirane TIRANE
Automjet Astra me targe TR 8826 N, Atv-autobetoniere
Tirane Tirane TIRANE Automjet Astra me targe TR 1339
M, Apv-pomp betonit Tirane Tirane TIRANE Automjet
Astra me targe TR 2145 M, Atv-betoniere

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERNIKU

Telefon: 2220541

Té€ Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 7 date 26,07.2008 per
miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit,
Caktohet Ekspert Kontabel i Autorizimi z. Leonidha Foti me
license Nr. 150, date 08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit
Themeltare Ne cn-442404-09-10 u depozitua vendimi i

| ortakut te vetem date 30.08.2010 per caktimin e ekspertit

2




kontabel te regjistruar shogerine “Financial Consulting
Studio K&L™ me nrregjistri 168 per zmadfjintin e kapitalit.

L
-

15. Statusi; Aktiv

i

{
¥
¥
F

Daté: 09/11/2021

Emri, Mbiemri, Nﬁz}shknhi
(i népunésit té sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZ}}:&E?‘-

e 0 K
GJENDJA E REGJISTRIMIT W k)
I {I\#{l}]g}umk i identifikimit te subjektit 1.91924026B
2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emrii Subjektit AG Hpower & Construction
4. Forma ligjore SHPK \
5. Data e themelimit 23/07/2019 .
6. Kohézgjatja Nga: 23/07/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri E?;Q?Li;g%;igi: ﬁ;ﬁ);&jﬂ?g}guga ki
8. Kapitali 100.000,00 |
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Studim proiekfim e ndertim i ndertesave civile e industriale,
rrugeve, tuneleve, urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore, digave dhe veprave hidroteknike
bonifikuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave
te bardha e te zeza, linjave mbi dhe nentokesore te energiise
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve,
rrjeteve inxhinjerike, porteve dhe aeroporteve. Prodhim dhe
Tregtim te Energiise Elektrike. Prodhimin dhe tregetimin e
materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe
eksportin. Kerkimin, nxierrjen, perpunimin, tregetimin dhe
import eksportin dhe cdo veprimtari qe lidhet me burimet
dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te
mesiperme, shogeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje ¢do aktivitet tjeter te
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te
saj, Shogeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare
apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo
te lidhura me aktivitetin e saj ose ge mund te ndihmojne ne
realizimin e objektit te Shoqerise; Te kryeje cdo aktivitet e
transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtshme e te
paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci reale
dhe/ose personale: Te themeloje dege, zyra perfagesimi dhe
ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i

I




ndaluar nga ligji.

10, Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Zeni Térpollari

Mga: 23/07/2019 Deri: 23/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja n& pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArbenGoga

Para: 100.000,00

1,00 |

100,00 VLB

13, Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14, T¢€ dhéna q& njoftohen wullnetarisht

Emri Tregtar: AG Hpower & Construction
E-Mail: aghpawershpk@gmail.com
Telefon: +355 69 60 49 707

15. Statusi:

Aktiy,

Daté: 09/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




